
 

 

 

D. 271.13.2018 

 

Informacja z otwarcia ofert 
złożonych w postępowaniu o zamówienie publiczne znak D.271.13.2018 

z dnia 19.03.2018 r. 

 Postępowanie o udzielenie zamówienia pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-
kosztorysowej rozbudowy dróg gminnych wraz z uzyskaniem decyzji zezwalającej na 
realizację inwestycji drogowej” 

 
Ogłoszenie BZP nr 533061-N-2018 z dnia 19.03.2018 r. 
 

Zamawiający na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), przekazuje informacje jak niżej:  

 
Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę: 

Część 1 – 60.000,00zł 

Część 2 – 74.000,00zł 

 

Oferty złożone w postępowaniu: 
Lp. Wykonawca Cena Termin 

wykonania 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

Firma Projektowo-Usługowa Maciej Turlej 

ul. Małopolska 32, 32-851 Jadowniki 

Część 1 – 

45.202,50 

Część 2 – 
63.960,00 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 1 – 

36 miesięcy 

Część 2 -  
36 miesięcy 

Zgodnie z 

SIWZ 

2 

Inżynieria Drogowa Włodzimierz Barszcz 

Jaślany 406, 39-332 Tuszów Narodowy 

Część 1 – 

32.900,00 

Część 2 – 

49.800,00 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 1 – 

36 miesięcy 

Część 2 -  

36 miesięcy 

Zgodnie z 

SIWZ 

3 

Biuro Projektów Inżynieryjnych „TORUS”s.c. 
ul. Plastusia 4, 31-985 Kraków 

Część 1 – 

46.740,00 
Część 2 – 

59.040,00 

Zgodnie z 
SIWZ 

Część 1 – 

36 miesięcy 
Część 2 -  

36 miesięcy 

Zgodnie z 
SIWZ 

4 

db projekt Konrad Gadek 

ul. Jana Pawła II 3/28, 28-200 Staszów 

Część 1- 

31.857,00 

Część 2 -  

46.617,00 

Zgodnie z 

SIWZ 

Część 1 – 

36 miesięcy 

Część 2 -  

36 miesięcy 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

Klimontów dnia 27.03.2018 r. 


